



Skovgaardens ApS

Kalundborgvej 266, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 58 09 60

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Miramaja Vibe Daniele Jetsmar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Skovgaardens ApS
Kalundborgvej 266
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 58 09 60
Stiftet: 24. maj 2012
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Miramaja Vibe Daniele Jetsmar

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Modervirksomhed Skanse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bo og opholdssted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.012 t.kr. mod 3.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.012.164	3.984
1 Personaleomkostninger	-5.721.282	-3.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.809	-147
Driftsresultat	220.073	627
Andre finansielle indtægter	90.030	66
Øvrige finansielle omkostninger	-5.256	-5
Resultat før skat	304.847	688
2 Skat af årets resultat	-67.832	-163
Årets resultat	237.015	525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.015	525
Disponeret i alt	237.015	525

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.581	95
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.581</u>	<u>95</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.581</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.392.080	1.627
Udskudte skatteaktiver	5.872	0
Andre tilgodehavender	99.000	66
Periodeafgrænsningsposter	19.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.516.652</u>	<u>1.693</u>
Likvide beholdninger	<u>22.147</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.538.799</u>	<u>1.720</u>
Aktiver i alt	<u>2.588.380</u>	<u>1.815</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.347.126	1.110
	Egenkapital i alt	1.472.126	1.235
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.269	67
	Selskabsskat	72.182	165
	Anden gæld	437.821	175
	Periodeafgrænsningsposter	546.982	173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.254	580
	Gældsforpligtelser i alt	1.116.254	580
	Passiver i alt	2.588.380	1.815

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.200.797	2.854
Pensioner	346.368	194
Andre omkostninger til social sikring	40.235	22
Personaleomkostninger i øvrigt	133.882	140
	<u>5.721.282</u>	<u>3.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.182	165
Årets regulering af udskudt skat	-4.350	-2
	<u>67.832</u>	<u>163</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	135.599	0
Tilgang i årets løb	0	136
Kostpris 31. december 2016	<u>135.599</u>	<u>136</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-40.817	0
Årets afskrivninger	-45.201	-41
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-86.018</u>	<u>-41</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>49.581</u>	<u>95</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.110.111	585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>237.015</u>	<u>525</u>
	<u>1.347.126</u>	<u>1.110</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.
